

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 04a6aa4f80371169acb8c75338b9175de6a6e45217bec2f6e209393d519e5182_Příloha č. 2 - Výkaz výměr (1)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			905 633,24
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	905 633,24	190 182,98
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 095 816,22
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 04a6aa4f80371169acb8c75338b9175de6a6e45217bec2f6e209393d519e5182_Příloha č. 2 - Výkaz výměr (1)

Místo: Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		905 633,24	1 095 816,22
001	Dodatek č.1	905 633,24	1 095 816,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

04a6aa4f80371169acb8c75338b9175de6a6e45217bec2f6e209393d519e5182_Příloha

č. 2 - Výkaz výměr (1)

Objekt:

001 - Dodatek č.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

905 633,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	905 633,24	21,00%	190 182,98
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 095 816,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

04a6aa4f80371169acb8c75338b9175de6a6e45217bec2f6e209393d519e5182_Příloha
č. 2 - Výkaz výměr (1)

Objekt:

001 - Dodatek č.1

Místo:

Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	905 633,24
728 - Montáž vzduchotechnických zařízení	22 280,00
HSV - Práce a dodávky HSV	506 121,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	92 451,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	374 973,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 396,20
997 - Přesun sutě	16 301,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 222,00
R231 - Rozváděč - R231	33 440,00
PSV - Práce a dodávky PSV	359 544,38
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	77 742,68
763 - Konstrukce suché výstavby	-46 096,96
766 - Konstrukce truhlářské	23 658,50
771 - Podlahy z dlaždic	12 272,00
776 - Podlahy povlakové	233 640,00
781 - Dokončovací práce - obklady	60 812,56
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	-2 484,40
M - Práce a dodávky M	609,00
21-M - Elektromontáže	609,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 856,00
OST - Ostatní	-24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

04a6aa4f80371169acb8c75338b9175de6a6e45217bec2f6e209393d519e5182_Příloha
č. 2 - Výkaz výměr (1)

Objekt:

001 - Dodatek č.1

Místo:

Datum: 2. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

905 633,24

D	728		Montáž vzduchotechnických zařízení				22 280,00
47	K	728414612R00	Montáž digestoře komínové	kus	2,000	-1 000,00	-2 000,00
	PP		Montáž digestoře komínové				
48	M	728 41-0001	Komínová digestoř 200-500m3/hod při deltaP=0pa, tukový filtr , osvětlení, barva bílá, 3 stupně otáček	kus	2,000	-4 000,00	-8 000,00
	PP		Komínová digestoř 200-500m3/hod při deltaP=0pa, tukový filtr , osvětlení, barva bílá, 3 stupně otáček				
68	M	R002	Požární klapka do potrubí 250mm	ks	3,000	5 950,00	17 850,00
	PP		Stěhování				
69	M	R003	Požární klapka do potrubí 125mm	ks	2,000	4 990,00	9 980,00
	PP		Požární klapka do potrubí 125mm				
70	K	R004	Montáž požárních klapek do pr. 250	ks	5,000	890,00	4 450,00
	PP		Montáž požárních klapek do pr. 250				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				506 121,86
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				92 451,42
73	K	342272225	Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	2,000	741,00	1 482,00
	PP		Příčky z párobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm				
2	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	5,000	79,00	395,00
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm				
3	K	346272266.PFX	Přizdívká z tvárnice Porfix P2-500 tl 200 mm	m2	33,600	1 271,56	42 724,42
	PP		Přizdívká z tvárnice Porfix P2-500 tl 200 mm				
64	M	R001	Stěhování	ks	1,000	47 850,00	47 850,00
	PP		Stěhování				
	P		<i>Poznámka k položce: Stěhování kanceláří do garáže, převoz a stěhování kanceláří do budovy hala trolejbusu, stěhování v rámci budovy a stěhování v dispečera na měnirnu Bratislavská. S následným stěhováním zpět do budovy.</i>				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				374 973,20
72	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	54,200	562,00	30 460,40
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
8	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	999,000	280,00	279 720,00
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn				
71	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	999,000	57,20	57 142,80
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn				
74	M	55331557	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 710,00	2 710,00
	PP		zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 940,00	4 940,00
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 396,20
67	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	4,000	3 900,00	15 600,00
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m				
4	K	962032111	Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	4,820	1 410,00	6 796,20
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu do 1 m3				
	D	997	Přesun sutě				16 301,04
5	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,260	908,00	5 684,08
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,260	296,00	1 852,96
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,260	1 400,00	8 764,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				29 222,00
36	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	1,000	-315,00	-315,00
	PP		Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V				
37	M	37414130	<i>zvonek bytový</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>-413,00</i>	<i>-413,00</i>
	PP		zvonek bytový				
34	K	220320233	Montáž tlačítka pro zvonky	kus	1,000	-185,00	-185,00
	PP		Montáž tlačítka pro zvonky				
35	M	<i>Pol30</i>	<i>Tlačítko na branku</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>-1 000,00</i>	<i>-1 000,00</i>
	PP		Tlačítko na branku				
38	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	8,000	132,00	1 056,00
	PP		Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem				
39	M	638040	<i>Kanál 638040 DLP-S45 130X50</i>	<i>m</i>	<i>8,000</i>	<i>500,00</i>	<i>4 000,00</i>
	PP		Kanál 638040 DLP-S45 130X50				
58	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	18,000	136,00	2 448,00
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů				
59	M	077140	<i>Zásuvka MOSAIC 77140 2P+T 2M IP41 bílá</i>	<i>KS</i>	<i>12,000</i>	<i>100,00</i>	<i>1 200,00</i>
	PP		Zásuvka MOSAIC 77140 2P+T 2M IP41 bílá				
40	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	350,000	-10,00	-3 500,00
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky				
41	M	34121262	<i>kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 5e</i>	<i>m</i>	<i>350,000</i>	<i>-9,14</i>	<i>-3 199,00</i>
	PP		kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 5e				
32	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	-1 310,00	-1 310,00
	PP		Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu				
33	M	38226003	<i>sestava domovního telefonu bez el ovládače do 12 účastníků</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>-3 000,00</i>	<i>-3 000,00</i>
	PP		sestava domovního telefonu bez el ovládače do 12 účastníků				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		R231	Rozváděč - R231				33 440,00
45	M	263538	Chráníč 16C/1N/0,03-A PFL7	KS	10,000	1 700,00	17 000,00
	PP		Chráníč 16C/1N/0,03-A PFL7				
46	M	S77141	Zásuvka MOSAIC S77141 rudá	KS	6,000	1 200,00	7 200,00
	PP		Zásuvka MOSAIC S77141 rudá				
57	M	B	Svítilno B - FIT3000A4KN600/ND - 24 W, 3100 lm, 4000 K, IP20 vestavné	ks	4,000	2 310,00	9 240,00
	PP		Svítilno B - FIT3000A4KN600/ND - 24 W, 3100 lm, 4000 K, IP20 vestavné				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				359 544,38
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				77 742,68
56	K	725241212	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 800x800 mm	soubor	4,000	8 920,00	35 680,00
	PP		Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 800x800 mm				
42	K	725244906	Montáž zástěny sprchové do niky	soubor	4,000	2 110,00	8 440,00
	PP		Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky				
43	M	RLT.5561000000002	LLD2 1000/1900 LH/ČS POSUV.SPRCH.DVEŘE	kus	4,000	8 405,67	33 622,68
	PP		LLD2 1000/1900 LH/ČS POSUV.SPRCH.DVEŘE				
	P		Poznámka k položce: Kouty LEGA				
D		763	Konstrukce suché výstavby				-46 096,96
12	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,480	-858,00	-8 991,84
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace				
13	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	50,380	-916,00	-46 148,08
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace				
14	K	763131712	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	19,350	-135,00	-2 612,25
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu				
15	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	60,860	-40,80	-2 483,09
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr				
16	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	60,860	-295,00	-17 953,70
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4				
17	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	84,000	509,00	42 756,00
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné				
18	M	59030575	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	92,000	500,00	46 000,00
	PP		podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, polozapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm				
19	K	763411115	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 10 mm	m2	7,200	-7 870,00	-56 664,00
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 10 mm				
D		766	Konstrukce truhlářské				23 658,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,600	-5 180,00	-8 288,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m				
50	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	3,230	-6 590,00	-21 285,70
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2				
54	K	766641811	Demontáž balkónových dveří k opětovnému použití zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu	kus	3,000	567,00	1 701,00
	PP		Demontáž balkónových dveří k opětovnému použití včetně rámu bez rozlišení nosné konstrukce zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku				
77	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 460,00	1 460,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm				
55	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	3,000	3 790,00	11 370,00
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku				
63	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	35,300	264,00	9 319,20
	PP		parapet plastový vnitřní š 250mm				
75	M	61162098	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	6 700,00	6 700,00
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm				
78	K	FUJITSU_09	AOEH09KLTA - venkovní jednotka klima	ks	1,000	12 780,00	12 780,00
	PP		AOEH09KLTA - venkovní jednotka klima				
79	K	FUJITSU_09in	ASEH09KLTA - vnitřní jednotka klima	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
	PP		ASEH09KLTA - vnitřní jednotka klima				
80	M	54924002	zámek zadlabací mezipokojevý levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	1,000	205,00	205,00
	PP		zámek zadlabací mezipokojevý levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm				
81	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00
	PP		kování rozetové klika/klika				
D	771		Podlahy z dlaždic				12 272,00
61	K	771574513	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	5,200	1 220,00	6 344,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2				
62	M	59761136	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	5,200	1 140,00	5 928,00
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2				
D	776		Podlahy povlakové				233 640,00
65	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	354,000	42,00	14 868,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah				
9	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	354,000	618,00	218 772,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm				
D	781		Dokončovací práce - obklady				60 812,56
21	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	22,200	62,80	1 394,16
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
22	K	781131207	Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,000	239,00	3 824,00
	PP		Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	24551275	<i>stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená</i>	kg	4,000	100,00	400,00
	PP		stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená				
24	K	781131237	Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	12,000	62,50	750,00
	PP		Izolace stěny pod obklad montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry				
25	M	59054221	<i>páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm</i>	m	12,000	186,00	2 232,00
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm				
26	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	22,200	214,00	4 750,80
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm				
27	K	781472313	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	22,200	900,00	19 980,00
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2				
28	M	59761703	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	26,000	926,00	24 076,00
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2				
29	K	781492311	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem rohového	m	12,000	180,00	2 160,00
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem rohového				
30	M	19416005	<i>lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm</i>	m	12,000	51,60	619,20
	PP		lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm				
31	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	12,000	52,20	626,40
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem				
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				-2 484,40
51	K	786624121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových	m2	3,600	-308,00	-1 108,80
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích kovových				
52	M	55346200	<i>žaluzie horizontální interiérové</i>	m2	3,600	-383,00	-1 378,80
	PP		žaluzie horizontální interiérové				
53	K	998786212	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	%	10,000	0,32	3,20
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m				
	D	M	Práce a dodávky M				609,00
	D	21-M	Elektromontáže				609,00
60	K	210030803	Montáž výložníku bočního	kus	1,000	609,00	609,00
	PP		Montáž trakčního vedení pro městskou dopravu, průmyslové dráhy a jeřáby výložník boční				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 856,00
66	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	24,000	494,00	11 856,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení				
	D	OST	Ostatní				-24 000,00
10	K	65465X/01	Sprchový závěs s tyčí 900mm - montáž + dodání vč. kotevního materiálu	soubor	4,000	-1 000,00	-4 000,00
	PP		Sprchový závěs s tyčí 900mm - montáž + dodání vč. kotevního materiálu				
11	K	65465X/05	Kuchyňská linka délky 3,0 m s horními skříňkami	kus	2,000	-10 000,00	-20 000,00
	PP		Kuchyňská linka délky 3,0 m s horními skříňkami				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P			<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Korpus z lamina tl. 18 mm, vzor a barva např. bílý dub. Pracovní deska z lamina tl. 38 mm, vzor a barva např. dub. Zádový panel z lamina tl. min. 12 mm, vzor a barva dle pracovní desky. Dvířka laminovaná s ABS hranami, např. bílá matná. Součástí bude:vnitřní police v každé skříni. 2x šuplík Kovové úchytky, kování s tlumeným dorazem Varná deska elektrická dvouplotýnková Mikrovlnná trouba Chladnička s No frost, objem min. 100 l Nerezový dřez s odkapovou plochou</i></p>				
---	--	--	---	--	--	--	--